**In III. Nocturno.**

Léctio sancti Evangélii secúndum Joánnem.

**Lectio viij.** Cap. vj. f  
IN illo tempore : Dixit Iesus turbis Judaeórum : Caro mea, vere est cibus : et sanguis meus, vere est potus. Et réliqua. De Homilia sancti Augustini Episcopi.

**Tract. xxvij. in Joannem, ante medium.**

**B**Iximus, fratres, hoc Dóminum commendásse in manducatióne carnis suæ, et potatióne sanguinis sui, ut in illo maneámus, et ipse in nobis. Manémus autem in illo, cum sumus membra ejus : manet autem ipse in nobis, cum sumus templum ejus. Ut autem simus membra ejus, úntas nos compáginate : ut compáginet úntas, quæ facit, nisi cáritas? Et cáritas Dei unde? Apóstolum intérroga. Cáritas, inquit, Dei diffusa est in córdibus nostris per Spíritum sanctum, qui datus est nobis.

**R. Qui mandúcat.** 209.

**Lectio viii.**

**E**Rgo spíritus est, qui vivifícit : spíritus enim facit viva membra :

nec viva membra spíritus facit, nisi quæ in corpore, quod végetat ipse spíritus, invéniterit. Nam spíritus, qui est in te, o homo, quo constas, ut homo sis, numquid vivifícit membrum, quod separátum invéniterit a carne tua? Spíritum tuum dico ánimam tuam. Anima tua non vivifícit, nisi membra, quæ sunt in carne tua : unum si tollas, jam non vivifícatur ex ánima tua, quia unitati cörperis tui non copulátur.

**R. Misit me.** 209.

**Lectio ix.**

**H**ÆC dicúntur, ut amémus unitátem, et timéamus separatióne. Nihil enim sic debet formidare Christiánus, quam separári a corpore Christi. Si enim separátur a corpore Christi, non est membrum ejus : si non est membrum ejus, non vegetátur Spíritu ejus. Quisquis autem, inquit Apóstolus, Spíritum Christi non habet : hic non est ejus. Spíritus ergo est, qui vivifícit, caro autem non prodest quidquam. Verba, quæ ego locútus sum vobis, spíritus et vita sunt. Quid est, Spíritus et vita sunt? Spiritáliter

intelligénda sunt. Intellexisti spiritáliter? Spíritus et vita sunt. Intellexisti carnáliter? Etiam sic illa spíritus et vita sunt, sed tibi non sunt.

Te Deum laudámus. 18.

**AD VESPERAS.**

Añæ, Psalmi et Hymnus ut in j. Vesp. Festi. 195.  
**Capitulum. i. Joann. iij. b**

**C**Aríssimi, Nolite mirari, si odit vos mundus. Nos scimus quóniam translátissimus de morte ad vitam, quóniam diligimus fratres.

**R. Cibávit illos ex ádipe frumenti, alleluia.** **R. Et de petra, melle saturávit eos, alleluia.**

**Ad Magnif. Aña.** Puer Sámuél \* ministrábat ante Deum coram Heli, et sermo Dómini erat pretiósus cum eo.

**Oratio.**

**S**Ancti nómínis tui Dómine timórem páriter et amórem fac nos habére perpétuum : quia nunquam tua gubernatióne destítuis, quos in solidáte tuæ dilectionis instítuis. Per Dóminum.